
KLÍČOVÉ FUNKCE

Optimální model pro postupy BLS

Robustní konstrukce

Realistické školení kompresí hrudníku

Nastavitelná tuhost hrudníku

  Hygienický systém Ambu pro dýchání z úst do úst 
a z úst do nosu

 Zprůchodnění dýchacích cest pouze 
se správným záklonem hlavy

  Zobrazení manuální zpětné vazby (objem ventilace, 
hloubka komprese, poloha rukou, nafouknutí žaludku)

  Během komprese hrudníku je hmatatelný pulz karotidy 
a také jej lze simulovat pomocí manuálního pulzního 
balonku.

AmbuMan Wireless

Nejnovější bezdrátová technologie Ambu

Modul Ambu Manikin Management pro ovládání, doku-
mentaci a monitorování, pracující na bázi prohlížeče

Samoškolicí modul bez licence

výukový model 
Ambu® Man Wireless



Možnosti připojení 
WLAN nebo LAN
Bezdrátová technologie Ambu založená na nejnovější generaci modulů 
Intel WLAN

Modul Ambu Manikin Management 

Nezávislý operační systém a ovládání na bázi prohlížeče, programovatelné 
scénáře, individuální dokumentace až pro 4 účastníky, paralelní zobrazení a 
ovládání až 6 figurín, paralelní vstup více zařízení pro vizualizaci provedené 
akce

Zdroj napájení 
Adaptér střídavého proudu (AC),
Baterie nebo adaptér PoE (volitelný, není součástí balení)

Zobrazení manuální zpětné vazby+ 
Možnost rozšíření
Objem ventilace, hloubka komprese, poloha rukou, nafouknutí žaludku

Ambu® Man Wireless

CH
-0

6-
04

-1
60

90
70

2-
A

m
bu

_M
an

_W
ire

le
s_

In
st

ru
m

en
t_

CZ

CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 326 00 Plzeň
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu

Regionální kanceláře: PRAHA mobil: 602 145 043, mobil: 721 836 986, mobil: 602 487 077 
PLZEŇ mobil: 602 642 294, ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941 

AmbuMan je ideální výukový model pro rozšířené školení 
základní neodkladné resuscitace (BLS). Je speciálně vyvinuta 
pro základní školení zdravotnického personálu a pro vzdě-
lávání laické veřejnosti. Díky uzavřenému torzu je možná 
výuka použití automatického externího defibrilátoru (AED) 
i defibrilačních elektrod.

S modelem AmbuMan je možno optimálně nacvičovat kompresi 
hrudníku v kombinaci se skutečným dýcháním. Uživatelsky přívě-
tivý hygienický systém Ambu brání šíření infekci a zajišťuje reál-
nou rezistenci dýchacích cest a výdech ústy i nosem.

Monitorovací modul
Indikátor ukazuje instruktorovi dodaný objem vzduchu  
(v litrech) a hloubku komprese hrudníku (v mm).
Dále vizualizuje kompresi s nesprávným umístěním ruky  
a nafouknutím žaludku s varovným symbolem.

Moduly Ambu Manikin Management
Podstatou je AmbuMan s nejnovější, integrovanou bezdrátovou 
technologií Ambu. Modul Ambu Manikin Management umožňu-
je bezdrátové ovládání, dokumentaci a monitorování průběhu 
školení. Modul Ambu Manikin Management je centrální rozhraní, 
kde se shromažďují všechna data a informace: hloubka komprese, 
poloha pravé ruky, objem ventilace, nafouknutí žaludku.

Samoškolicí modul
Model AmbuMan Wireless obsahuje samoškolicí modul bez 
licence, který umožňuje kdykoli stanovit výuková stanoviště  
a provádět školení nezávisle na instruktorovi. Resuscitační týmy 
se tak mohou kontinuálně školit nebo účastníci kurzu se mohou 
připravovat na zkoušky.

Pulz karotidy
Během komprese hrudníku je hmatatelný pulz karotidy a také jej 
lze simulovat pomocí manuálního pulzního balonku.

Specifikace

Technické údaje

Objednací údaje

Hmotnost torza s přepravní brašnou 12 kg
Velikost torza 80 cm
Velikost celého modelu 165 cm

Popis položky Popis

A 234 407 000

AmbuMan Wireless
Torzo, integrovaná bezdrátová technologie, modul Ambu Manikin 
Management, 5 ks náhradních tváří Ambu, 100 ks náhradních dýchacích 
sáčků, přepravní brašna / cvičná podložka

A 234 404 000
AmbuMan Instrument
Torzo, 5 ks náhradních tváří Ambu, 100 ks náhradních dýchacích sáčků, 
přepravní brašna / cvičná podložka

Náhradní díly
234 000 077 Baterie
234 000 706 Upgrade sada celé figuríny
234 000 702 Náhradní dýchací sáčky Ambu (sada: 100 ks)
234 000 703 Náhradní tváře Ambu (sada: 5 ks)
234 000 725 Náhradní tváře Guedel Ambu (sada: 5 ks)

Torzo AmbuMan

Monitorovací modul

Modul Ambu - Manikin ManagementPřepravní brašna
(včetně cvičné podložky)

Am
bu

M
an

 W
ire

ls
s

KLÍČOVÉ FUNKCE

Paže a nohy jsou volitelně dostupné.


